

J. C. Møller A/S

Rødhøjgårdsvej 6
2630 Taastrup

CVR-nr. 39625040

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 6. april 2021

Charlotte Lykke Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

J. C. Møller A/S
Rødhøjgårdsvej 6
2630 Taastrup

CVR-nr.: 39625040

Direktion

Charlotte Lykke Rasmussen

Bestyrelse

Charlotte Lykke Rasmussen
Jens Christian Højsgaard Møller
Ole Højsgaard Møller

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el- og sikringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -4.697 mod DKK -1.088.228 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.692.472.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Selskabets aktiviteter er som følge af regeringens påbud i forhold til COVID-19 (Coronavirus) reduceret.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		4.840.364	4.881.510
Personaleomkostninger	1	-4.776.857	-6.241.246
Indtjeningsbidrag		63.507	-1.359.736
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-22.803	-20.757
Resultat af primær drift		40.704	-1.380.493
Finansielle indtægter	2	34.084	26.013
Øvrige finansielle omkostninger		-74.200	-28.057
Resultat før skat		588	-1.382.537
Skat af årets resultat	3	-5.285	294.309
Årets resultat		-4.697	-1.088.228

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-4.697	-1.088.228
Årets resultat	-4.697	-1.088.228

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.104	90.907
Materielle anlægsaktiver	4, 6	<u>68.104</u>	<u>90.907</u>
Anlægsaktiver		<u>68.104</u>	<u>90.907</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.299.954	1.654.165
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	48.783	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		368.901	527.164
Periodeafgrænsningsposter		20.000	0
Tilgodehavender		<u>2.737.638</u>	<u>2.181.329</u>
Likvide beholdninger		<u>943.630</u>	<u>906.678</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.681.268</u>	<u>3.088.007</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.749.372</u></u>	<u><u>3.178.914</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		692.472	697.169
Egenkapital		1.692.472	1.697.169
Hensættelser til udskudt skat	3	40.039	34.754
Hensatte forpligtelser		40.039	34.754
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	5	272.823	147.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		472.700	384.074
Selskabsskat	3	0	189.354
Anden gæld		1.271.338	726.093
Kortfristede gældsforpligtelser		2.016.861	1.446.991
Gældsforpligtelser		2.016.861	1.446.991
Passiver i alt		3.749.372	3.178.914
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	1.000.000	1.785.397	2.785.397
Overført via resultatdisponeringen		-1.088.228	-1.088.228
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1.000.000	697.169	1.697.169
Overført via resultatdisponeringen		-4.697	-4.697
Egenkapital pr. 31. december 2020	1.000.000	692.472	1.692.472

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.538.736	5.674.125
Pensioner	273.922	358.883
Andre omkostninger til social sikring	-35.801	208.238
I alt	<u>4.776.857</u>	<u>6.241.246</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>11</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.091	20.499
Andre finansielle indtægter	2.993	5.514
I alt	<u>34.084</u>	<u>26.013</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	189.354	34.754		
Betalt vedrørende tidligere år	-189.354			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>5.285</u>	5.285	-294.309
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>0</u>	<u>40.039</u>		
Skat af årets resultat			<u>5.285</u>	<u>-294.309</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		<u>40.039</u>		
I alt	<u>0</u>	<u>40.039</u>		

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	114.018	114.018	53.414
Tilgang i året	0	0	60.604
Kostpris pr. 31. december 2020	114.018	114.018	114.018
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-23.111	-23.111	-2.354
Årets afskrivninger	-22.803	-22.803	-20.757
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-45.914	-45.914	-23.111
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	68.104	68.104	90.907

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020	2019
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	7.398.775	332.010
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-7.622.815	-479.480
I alt	-224.040	-147.470
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	48.783	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-272.823	-147.470
I alt	-224.040	-147.470

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med garantistiller.	2.500.000	2.368.058

7. Eventualforpligtelser

J. C. Møller A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	<u>2020</u>
	DKK
Garantier stillet overfor tredjemand	685.000

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af biler. Leasingaftalerne er uopsigelig indtil 15/11 2023.	347.000	516.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>347.000</u>	<u>516.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Højsgaard Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-283662699220

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-04-19 14:24:37Z

NEM ID 

Charlotte Lykke Rasmussen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-964616861259

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-04-19 15:16:43Z

NEM ID 

Charlotte Lykke Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-964616861259

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-04-19 15:16:43Z

NEM ID 

Jens Christian Højsgaard Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-839982564965

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-04-20 03:33:17Z

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-04-20 04:28:27Z

NEM ID 

Charlotte Lykke Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-964616861259

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-04-24 14:44:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PX5PE-87FIB-F52PG-TTZE1-0XU7D-OYQAS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>